
50.042.30-XXL
TEE LADY
TEE LADY, женска спортска маица со
кратки ракави, црвена

Граматура на маици: 100g/m2 
Материјал: 100% полиестер 

Унисекс верзија: TEE 50.041 
Тип на облека: Женски 

0.102 kg
0.112 kg
232
50/5/1
0.42 mx0.12 mx0.59 m
5.6 kg
8605025697956
610990200000
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